
 

 

UBND TỈNH BẮC GIANG 
SỞ Y TẾ 

 

Số:              /QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng đối với các cá nhân hoàn thành tốt nhiệm 

vụ trong diễn tập khu vực phòng thủ tỉnh Bắc Giang năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-VPQH 

ngày 13/12/2013 của Quốc hội; Nghị định số 91/2017/NĐ,CP ngày 31/7/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 

26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang ban 

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành Y tế 

tỉnh Bắc Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 54 cá nhân công tác tại các cơ quan, đơn vị trực 

thuộc Sở Y tế, đã có thành tích hoàn thành tốt nhiệm vụ trong diễn tập khu vực 

phòng thủ tỉnh Bắc Giang năm 2023 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Mức thưởng, kinh phí khen thưởng thực hiện theo quy định tại Nghị 

định  số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế, thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các PGĐ Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc; 

- Lưu: VT, TCHC (3). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hương 

 

 



2 

 

DANH SÁCH CÁ NHÂN  

Cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ trong diễn tập khu vực phòng thủ 

tỉnh Bắc Giang năm 2023 được Giám đốc Sở Y tế tặng Giấy khen 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SYT ngày     /10/2023 của Giám đốc Sở Y tế) 

 
Stt Họ và tên Đơn vị công tác Ghi chú 

1 Ông Đào Đức Hạnh 
Phòng Nghiệp vụ, Chi cục An toàn vệ sinh 

thực phẩm tỉnh Bắc Giang  

2 Ông Đinh Văn Đoàn 
Phòng Hành chính và Thanh tra, Chi cục An 

toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Bắc Giang  

3 Bà Nguyễn Thị Thúy 
Phòng Nghiệp vụ, Chi cục An toàn vệ sinh 

thực phẩm tỉnh Bắc Giang  

4 Ông Nguyễn Đức Thắng 
Khoa Nội Tổng hợp, Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

Bắc Giang  

5 Ông Nguyễn Văn Khánh 
Khoa Nội Tiêu hóa, Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

Bắc Giang  

6 Bà Nguyễn Thị Hằng 
Khoa Nội Thần kinh - Cơ, Xương, Khớp, 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang  

7 Ông Nguyễn Văn Thắng 
Phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Bắc Giang  

8 Ông Hoàng Quốc Quân 
Khoa Ngoại Chấn thương, Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Bắc Giang  

9 Ông Trần Văn Chiển 
Khoa Răng - Hàm - Mặt, Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Bắc Giang  

10 Ông Nguyễn Văn Toản 
Khoa Thăm dò chức năng, Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Bắc Giang  

11 Ông Dương Sơn Tùng 
Khoa Ngoại Tiêu hóa, Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Bắc Giang  

12 Ông Nguyễn Văn Cường 
Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh Bắc Giang   

13 Ông Hoàng Ngọc Vững 
Khoa Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh Bắc Giang  

14 Ông Thái Văn Tiệp 
Khoa Hồi sức tích cực - Chống độc, Bệnh 

viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang  

15 Ông Phạm Văn Minh 
Khoa Ngoại Thần kinh, Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Bắc Giang  

16 Ông Hà Thanh Hải 
Trung tâm Bệnh nhiệt đới, Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Bắc Giang  

17 Ông Trần Văn Linh 
Khoa Nội thận - Tiết niệu - Lọc máu, Bệnh 

viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang   

18 Ông Nguyễn Xuân Khoa 
Khoa Hô hấp, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc 

Giang  

19 Ông Thân Quang Trung 
Khoa Cấp cứu, hồi sức tích cực và chống độc, 

Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang  



3 

 

Stt Họ và tên Đơn vị công tác Ghi chú 

20 Ông Nguyễn Đức Ngọc 
Khoa Chẩn đoán hình ảnh và thăm dò chức 

năng, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang  

21 Ông Lại Anh Dũng Khoa Sơ sinh, Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang  

22 Ông Khổng Đức Toàn 
Phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Ung 

bướu tỉnh Bắc Giang  

23 Ông Nguyễn Văn Cảnh 
Khoa Phẫu thuật - Gây mê, Hồi sức, Bệnh 

viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang  

24 Ông Dương Minh Tú 
Khoa Nội soi thăm dò chức năng, Bệnh viện 

Ung bướu tỉnh Bắc Giang  

25 Ông Ngô Văn Dũng 
Khoa Chẩn đoán hình ảnh, Bệnh viện Ung 

bướu tỉnh Bắc Giang  

26 Ông Nguyễn Nam Trung 
Khoa Ngoại A, Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc 

Giang  

27 Ông Nguyễn Minh Ngọc 
Khoa Nội tổng hợp, Bệnh viện Ung bướu tỉnh 

Bắc Giang  

28 Ông Ngô Hữu Ngọc 
Phòng Hành chính - Tổ chức, Bệnh viện Ung 

bướu tỉnh Bắc Giang  

29 Ông Nguyễn Văn Chiến  

Phòng Kế hoạch -Tổng hợp - Đào tạo -  Chỉ 

đạo tuyến, Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh 

Bắc Giang  

30 Ông Hoàng Văn Vinh 
Khoa Ngoại - Hồi sức - Cấp cứu, Bệnh viện 

Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang  

31 Ông Lê Duy Mạnh 
Khoa Nội - Y học cổ truyền - An dưỡng, 

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang  

32 Ông Thân Văn Thuật 
Khoa Dược - Trang thiết bị y tế, Bệnh viện 

Phục hồi chức năng tỉnh Bắc Giang  

33 Ông Ngô Văn Sơn 
Khoa Dược, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh 

Bắc Giang  

34 Ông Nguyễn Quang Thắng 
Khoa Dược, Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh 

Bắc Giang  

35 Ông Nguyễn Xuân Tuấn 
Khoa Hồi sức cấp cứu, Bệnh viện Phổi Bắc 

Giang  

36 Ông Đào Văn Thanh 
Khoa Chẩn đoán hình ảnh, Bệnh viện Phổi 

Bắc Giang  

37 Ông Nguyễn Văn Thuyên 
Phòng Điều dưỡng, Bệnh viện Phổi Bắc 

Giang  

38 Ông Nguyễn Văn Khánh 
Khoa Thăm dò - Phục hồi chức năng hô hấp, 

Bệnh viện Phổi Bắc Giang  

39 Ông Phạm Văn Đăng 
Phòng khám Đa khoa, Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh Bắc Giang  

40 Ông Nguyễn Văn Nguyên 
Khoa Xét nghiệm, Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật tỉnh Bắc Giang  

41 Ông Phạm Thanh Sơn Khoa Xét nghiệm, Trung tâm Kiểm soát bệnh  



4 

 

Stt Họ và tên Đơn vị công tác Ghi chú 

tật tỉnh Bắc Giang 

42 Ông Đỗ Mạnh Hùng 
Khoa Kiểm soát dịch bệnh - HIV/AIDS, 

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang  

43 Ông Nguyễn Thái Giang 
Khoa Y tế công cộng - An toàn vệ sinh thực 

phẩm, Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang  

44 Bà Đặng Thị Thu Thành 
Trạm Y tế xã Hương Lâm, Trung tâm Y tế 

huyện Hiệp Hòa  

45 Ông Vũ Đình Doanh 
Khoa Ngoại tổng hợp, Trung tâm Y tế huyện 

Hiệp Hòa  

46 Ông Phạm Văn Hoàng 
Khoa Kiểm soát dịch bệnh - HIV/AIDS, 

Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa  

47 Ông Nguyễn Văn Thạch 
Trạm Y tế xã Châu Minh, Trung tâm Y tế 

huyện Hiệp Hòa  

48 Ông Đinh Văn Tuấn 
Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế 

huyện Hiệp Hòa  

49 Bà Nguyễn Thị Thúy Nga 
Khoa An toàn thực phẩm, Trung tâm Y tế 

huyện Lục Ngạn  

50 Ông Hoàng Tuấn Anh 
Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực - Chống 

độc, Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn  

51 Ông Đỗ Văn Lợi 
Khoa Truyền nhiễm, Trung tâm Y tế huyện 

Lục Ngạn  

52 Ông Nguyễn Danh Tuấn Khoa Ngoại, Trung tâm Y tế huyện Việt Yên  

53 Ông Thân Văn Tiến Khoa Ngoại, Trung tâm Y tế huyện Việt Yên  

54 Ông Hoàng Văn Thạo 
Trạm Y tế xã Vân Trung, Trung tâm Y tế 

huyện Việt Yên  

 
 

 

 

 

  

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-29T08:18:55+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntt-syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-29T18:37:04+0700


		2023-10-29T18:37:14+0700


		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-29T18:38:26+0700




